03 - Transferencia electrónica de fondos 7 )
Régimen fiscal emisor: 601 - General de Ley Personas Morales

( Uso del CFDI: IG03 - Gastos en general

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Descripción

~-

Subtotal

!VA:
TOTAL:

Valor uni.
396,67

I
I
I

Importe
7,933.40

9,202.74/

Importe con letra:

Nueve Mil Doscientos Dos Pesos 74/100 M,N,

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

I 11.1IDAD8A3D5-9DCS-45AE-A888-F96890080C1BI2018-07-11T13:16:34 ISTA0903206B9 I Id81PU6UjGONPj
KIMrtqAIEydrnU+haHhSabFCjSSFTNNIXb01DZkuObhqjkien02!ZXMTjrizsfS2Z6VgetpufnZfOcovKOv+gKyqTe2

[...]

RFC AR0000609UZ1 No. de Contrato o Convenio CAS-020/2016

Valor del bien O

servicio

11,900.001

. I.V.A de nota de
I.V.A. Nota de credito 'd'

ere Ita

1,904.001 0.001 0.001

Otras
retenciones

0.001

Impuestos

retenidos

0.001

Retención I.V.A.

0001

Neto a pagar

13,804.001

(TRECE MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

Por concepto de PAGO DE LAS FACTURA No, E 2789 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE, No. DE COMPROMISO 000662.

Registro Presupuestal

Clave U.A. 7091 I
rograma

presupuestario E007 I Fuente de financiamiento
RECURSOS

FiSCALES

Clave presupuestaria Descripción Importe

[...]

64530, MONTERREY, N.L., MÉXICO 
BENEFICIARIO:COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA 
DOMICILIO DEL BENEFICIARIO: CALI_E 16 DE SEPTIEMBRE NUMERO 147 NORTE, COLONIA LAZARO CARDENAS, MUNICIPIO DE METEPEC, ESTADO DE MEXICO, 
C.P. 52148 . //, 

/ 
POR $1,190.00 (UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.). (10% DEL IMPORTE TOTAL DEL CONVENIO}/ 

ANTE: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA. / 
/ 

PARA GARANTIZAR POR: ADMINISTRADORA DE RECURSOS Y OPERACIONES, S.A. DE C.V/CON R.F.C. AR0000609UZ1 Y CON DOMICILIO EN 
MAGNOLIA No.

[...]

MODE~N,A MONTERREY, NUEVO LEON CP 64539 EL CUMPLIMIENTO DE TODAS Y CADA UNA DE LA9 
OBLIGACIONES A SU CARGO, DERIVADAS DEL CONTRATO: No. CAS-020/2016 DE FECHA: 29 DE JUNIO DE 2016, Y SU PRIMER CONVENl0 
MODIFICATORIO DE FECHA 02 DE JUNIO DE 2018 CON UN IMPORTE DE $11,900.00 (ONCE MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.), 
RELATIVO A: SERVICIO DE ARRENDAMIENTO SIN OPCION DE COMPRA DE UN VEHICULO A 24 MESES, CUYAS CARACTERISTICAS Y 
ESPECIFICACIONES SE DETALLAN EN EL CITADO CONTRATO, CELEBRADO CON EL COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL 
TECNICA, REPRESENTADA POR LA M.

[...]

ARRENDAMIENTO DE VHICULOS TERRESTRES, QUE SE ESPECIFICAN EN LA CLÁUSULA 
PRIMERA DEL CONTRATO. ASÍ COMO EN SU CASO, A LAS ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y 
SERVICIOS REALIZADOS O EJECUTADOS A TRAVÉS DE LOS CONVENIOS Y MODIFICACIONES A 
DICHO CONTRATO, CUYO MONTO TOTAL EJERCIDO ES LA CANTIDAD DE MONTO DE $11,900.00 
(ONCE MIL NOVECIENTOS PESOS. 00/100 M.N.)MAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
INCLUIDO. 

LA VIGENCIA DE ESTA GARANTÍA SERÁ DEL 21 DE JUNIO DE 2018 AL 21 DE JULIO DE 2018, 
MAS UN PERIODO DE 31 DIAS NATURALES, AL TÉRMINO DEL CUAL DE NO HABER 
INCONFORMIDAD DEL CONALEP, DEJARÁ DE SURTIR EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES.